

# TVÆRKULTUREL AFTEN

Et fællesskab på tværs af kultur, religion, nationalitet og alder, hvor vi spiser, synger, leger og hygger os.

*Datoer for efteråret er 12. august, 23. september, 21. oktober og 18. november*

Alle er velkomne, man medbringer selv en ret til det fælles tag selv bord.  
Sodavand kan købes.



*af deltager Edita Brnjak*

Tværkulturel Aften, Viborg er et arrangement, hvor der skabes fællesskab på tværs af kultur, religion, nationalitet og alder. Her er alle velkomne! Bag dette initiativ står folk fra Dansk Flygtningehjælp,

Boligselskabernes Fællessekretariat, KFUM og KFUK samt Vestervang Kirke. Dertil er der frivillige til stede. Til arrangementet, som foregår en gang om måneden i tidsrummet 17.30-19.30 (gerne lidt længere til dem, der har lyst til at sidde og sludre), spiser vi aftensmad sammen, hvor alle tager én madret med. På denne måde får man smagt mad fra forskellige kulturer, og maden er bare lækker! ☺ Sodavand kan købes derhenne. Inden aftensmaden plejer vi at synge sange, hvilket er en god måde at starte aftenen på. Efter aftensmaden er der fælles aktiviteter i form af præsentationer af aftenens deltagere, så vi kommer hinanden ved, og så kan man byde ind med andre aktiviteter, såsom sanglege eller lignende.

Vi kender alle følelsen af at træde ind i et rum og fornemme en atmosfære. En helt særlig stemning, der som et mere eller mindre transparent og blødt legeme omhyller vores kroppe. Det kan bestå af en ro, alvor, lethed eller stilstand, og måske endda flere fornemmelser på én gang. En fornemmelse, jeg selv oplevede, da jeg, som frivillig startede i forbindelse med et

skoleprojekt, hvor jeg fik tilladelse af de søde folk bag arrangementet til at komme og lave feltøvelser. Dette gjorde jeg over to gange. Den positive og gode oplevelse, jeg allerede fik fra starten, gjorde, at jeg nu er blevet frivillig til arrangementet, hvor jeg glæder mig til hver gang, vi skal mødes. Til arrangementerne kan man virkelig føle sammenholdet samt fællesskabet, hvor man kan være sig selv. Der er altid et højt humør under arrangementet, og deltagerne udstråler, at de nyder at være der. Tværkulturel Viborg er med til at engagere deltagerne i et trygt miljø, hvor der tilbydes, at deltagerne kan danne sig et netværk i byen samt være en del af et fællesskab.

